
Technické specifikace

Montážní držák HP B300 PC
Vytvořte si kompaktní, efektivní pracovní prostor

Vytvořte si celkově lepší řešení s montážním držákem HP B300 PC, který vám umožní připevnit pracovní stanici HP,
stolní počítač HP Mini, počítač HP Chromebox nebo vybraného tenkého klienta HP přímo za některý z monitorů HP
EliteDisplay a HP Z 2017 a 2018.

Dostatek prostoru a skvělý přehled

Maximalizujte svůj dostupný pracovní
prostor s jediným řešením. Stačí připevnit

držák k zadní straně podstavce na monitor
a počítač k držáku. Je to tak jednoduché!
Použijte kabely USB A/B a DisplayPort™ a

dejte sbohem nepořádku.

Pracujte pohodlně

Ponechejte si pohodlné funkce monitoru
HP Elite nebo HP Z 2017 nebo 2018. Držák
nijak nepřekáží při nastavení výšky, sklonu,

natočení nebo otočení monitoru.

Zůstaňte v klidu

Dopřejte si jistotu jednoleté omezené
záruky.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Montážní držák HP B300 PC
Technické údaje

Produktové číslo 2DW53AA

Podporované platformy

Stolní počítače: Kompatibilní se stolními počítači HP Mini Business a počítači HP Chromebox, které mají držák VESA 100 x 100 mm.;
Tencí klienti: Kompatibilní s většinou tenkých klientů HP, které mají držák VESA 100 x 100 mm.; Pracovní stanice: Kompatibilní s
pracovními stanicemi HP Mini, které mají držák VESA 100 x 100 mm (pouze vybrané monitory, pouze některé monitory dokážou
udržet hmotnost stanice Z2 Mini)

Supported platforms note Některé modely nejsou k dispozici ve všech oblastech.

Záruka Omezená jednoletá záruka. Další podpora je k dispozici sedm dnů v týdnu, 24 hodin denně na telefonu a diskusních fórech online.

Obsah balení
Montážní držák HP B300 PC; Kabel DisplayPort 700 mm; Kabel USB A-B 700 mm; Šrouby 4 x 6 mm; Šrouby 4 x 10 mm; Příručka pro
rychlou instalaci

Země původu China; France; Taiwan; United Sates

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 246,3 x 115 x 51,9 mm

Hmotnost 318 g

Rozměry balení (Š x H x V) 285 x 135 x 85 mm

Hmotnost balení 450 g



Technické specifikace

Montážní držák HP B300 PC
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami

 Prodává se samostatně. Přesné údaje o kompatibilitě zařízení a monitoru najdete ve stručných specifikacích produktu.
DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červen 2025
DOC-M

1


